

33585-1  
7



**CERTIFICADO DE CALIDAD  
MILL TEST REPORT**

LAMINA GALVANIZADA / LAMINA GALVANIZADA PINTADA  
GALVANIZED STEEL SHEET / PAINTED GALVANIZED STEEL SHEET

No. FOLIO	
10410	
DIA	MES
9	9
AÑO	
2016	

ANTIGUA CARRETERA A ROMA KM. 7.7 C.P. 66000 APODACA N.L. MEXICO T+52 (81) 8215 8383 F +52 (81) 8215 8330

CLIENTE / DIRECCION  
CUSTOMER / ADDRESS

No. PEDIDO  
ORDER #

CUSTOMER P.O.

NORMA DE CALIDAD  
ASTM QUALITY STD.

PYLSA 4700028174  
PONIENTE 128 672  
02300 FRACC. INDUSTRIAL VALLEJO

OC 24423

A-553 CS TYPE B

Rol. Coil No.	Calibre Gauge	Ancho Width		Espesor Thickness		Carga Coating	A. Sheets Finished	Peso Weight	Largo Length			Dureza Brinell	EXIGENCIAS MECANICAS MECHANICAL PROPERTIES			ANALISIS QUIMICO CHEMICAL ANALYSIS					
		mm	in	mm	in				kg	lb	m		ft	ft	ft	ft	ft	ft	ft	ft	C
A36714G21	24	914.4	36.000	0.5715	0.0225	G-90	Flo Reg. Poshado	4,005	8,830	993	3,258	60	159741	0.0580	0.0200	0.0140	0.0070	0.0440	1008		
A37623G13	24	914.4	36.000	0.5766	0.0227	G-90	Flo Reg. Poshado	4,120	9,083	1,046	3,301	60	5543010	0.0590	0.0190	0.0150	0.0130	0.0370	1008		
A37751G24	24	914.4	36.000	0.5740	0.0226	G-90	Flo Reg. Poshado	4,025	8,874	981	3,218	59	5543323	0.0680	0.0160	0.0140	0.0140	0.0250	1008		
A38608G12	26	1219.2	48.000	0.4750	0.0187	G-90	Flo Reg. Poshado	5,000	11,023	1,131	3,711	56	165853	0.0590	0.0190	0.0070	0.0070	0.0510	1008		
A38918G14	26	1219.2	48.000	0.4674	0.0184	G-90	Flo Reg. Poshado	5,015	11,056	1,133	3,717	54	462980	0.0620	0.0150	0.0070	0.0070	0.0530	1008		
A38991G11	26	1219.2	48.000	0.4750	0.0187	G-90	Flo Reg. Poshado	4,910	10,825	1,107	3,632	55	165950	0.0630	0.0170	0.0080	0.0040	0.0330	1008		
								Total :		32,425											

54708 V1  
OK  
2016/11/16

68746  
93789

Control de Calidad ( Quality Control ),  
ANGEL GONZALEZ HDZ.